REQUERIMENTO Nº 394/2011

Solicitação  de  informações  sobre  festividades
alusivas ao aniversário do Município e revellion.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito  solicitando-lhe  informações  sobre  festividades  alusivas  ao  aniversário  do
Município e reveillon deste ano:

1.  Qual  o  valor  que  será  investido  na  realização  das  atividades  de
responsabilidade da Administração?

2. Quanto  custou  o  show  de  aniversário  realizado  no  dia  14  de
dezembro?

3. Encaminhar cópia do processo licitatório referente à contratação
da empresa responsável pelo show.

4. Qual o valor gasto com o bolo? Encaminhar comprovantes.

5. Quanto custará a queima de fogos do reveillon?

6. Encaminhar cópia do processo licitatório referente à contratação da
empresa responsável pela queima de fogos.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de dezembro de 2011

   PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2A07A8069E009E78E005385B4270014A CODIGO DO DOCUMENTO: 000366
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 394/2011
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos